РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации   Михайловского  муниципального  образования          ____________________________________________________________________

     от  14.11.2018 года

            № 647
г.Михайловск

О внесение изменений в распоряжение Администрации Михайловского муниципального образования №184 от 03.04.2018 года,  Об утверждении Технологических схем предоставления муниципальных услуг в Администрации Михайловского муниципального образования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнения власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Администрация Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Технологические схемы предоставления муниципальных услуг в Администрации Михайловского муниципального образования  (прилагаются):

- Технологическая схема  «Признание молодых семей участниками Основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

- Технологическая схема «Предоставление социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья молодым семьям»
-  Технологическая схема  предоставления муниципальной услуги

«Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий», в новой редакции
2.  Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования

                М.В.Петухов